
               

令和 2年（2020年）9月 10日  

各  位 

 

    先進建設・防災・減災技術フェア in熊本 2020 

開催委員会 委員長(熊本県知事)  蒲 島 郁 夫 

 副委員長(熊本市長)   大 西 一 史 

 

「先進建設・防災・減災技術フェア in 熊本 2020」 

の開催中止について（通知） 
 

  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平成 28年熊本地震発生直後からこれまで、皆様方より多大なるご支援・ご協力を

いただき厚く御礼申し上げます。また、先進建設・防災・減災技術フェア in熊本の

取り組みにつきましても、ご支援・ご協力を賜り重ねて御礼申し上げます。 

さて、標記催事につきましては、これまで開催に向け鋭意準備を進めて参りまし

たが、この度の新型コロナウイルス感染症の拡大の現状を踏まえ、ご出展者、ご来

場予定の皆様並びに関係者の皆様の健康面・安全面を最優先し、今年度の開催を中

止させていただくことといたしました。 

ご出展、ご来場を予定されていた皆様並びに関係者の皆様方には、多大なるご迷

惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

なお、次年度開催予定の「先進建設・防災・減災技術フェア in熊本 2021」につき

ましては、アフターコロナ・ウィズコロナの時代を念頭におき、開催に向け準備を

進めてまいりますので、今後ともご支援・ご協力のほどをよろしくお願いいたしま

す。 

 

記 

 

＜中止展示会＞ 

展示会名    先進建設・防災・減災技術フェア in熊本 2020 

開催日時  令和 2年（2020年）11月 19日(木) 10:00～17:00 

同月 20日(金) 10:00～16:00 

開催場所  グランメッセ熊本(熊本県上益城郡益城町福富 1010) 

 

 

 

 

 

 

 

 【お問い合わせ先】 

先進建設・防災・減災技術フェア in熊本 2020 

   開催委員会事務局一般社団法人地域産業活性協会 

TEL（052）733-7321 FAX（052）753-8283 

E-mail info@s-kumamoto.jp 


